
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Ηράκλειο, 27/4/2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                               Αρ. Πρωτ.: 36156   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Κτηματική Υπηρεσία Ηρακλείου

Ταχ. Δ/νση: Γ. Γεωργιάδη 65

Τ.Κ. 71305, Ηράκλειο

e-mail: syzefxis@2163.syzefxis.gov.gr 

Τηλ.: 2813-412221, 226, 213

ΦΑΞ: 2813-412250

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

 ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΓΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

   ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΑΠΛΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ & 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 

ΣΕ  ΘΕΣΕΙΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΚΑΙ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

   Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 ΤΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

     Διακηρύσσει ότι: 

Με  τους  όρους  και  τις  υποχρεώσεις  της  με  αριθ.  πρωτ.  29977/10.4.2018  αρχικής 

Διακήρυξης  Πλειοδοτικής  Δημοπρασίας  (με  ΑΔΑ:  6ΜΧΗΗ-ΡΘΥ)  της  Προϊσταμένης  της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Ηρακλείου επαναλαμβάνεται σύμφωνα με το από  3/2018 Πρακτικό 

της Επιτροπής Διεξαγωγής Δημοπρασίας και  την με αρ. πρωτ. 36026/27-4-2018 (ΑΔΑ: 

Ψ1ΑΜΗ-Λ1Ν) Απόφαση έγκρισης πρακτικών της δημοπρασίας που διεξήχθη στις 24-4-2018 
1

ΑΔΑ: 6ΝΥΧΗ-42Ι



με την από 10-4-2018 Διακήρυξη πλειοδοτικής δημοπρασίας, πρόκειται να διεξαχθεί την 4η 

του μηνός Μαΐου  του έτους 2018,  ημέρα Παρασκευή και με ώρα έναρξης  10:00 π.μ. 

δημόσιος επαναληπτικός πλειοδοτικός ηλεκτρονικός διαγωνισμός για την παραχώρηση του 

δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, στις παρακάτω θέσεις ανά Δήμο:

Α.ΥΠΟ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ ΘΕΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Α1. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης)
                                    Δήμος Μαλεβιζίου/ΠΕ Ηρακλείου

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης  ΗΡΑΚ01:      Αμμουδάρα (Δυτικά Ξηροποτάμου και  ανατολικά   

κεραίας ΕΡΤ), συνολικού εμβαδού Ε=415,00 τ.μ. και συγκεκριμένα 400 τ.μ. για 

ομπρέλες-ξαπλώστρες  και  15  τ.μ.  για  την  τοποθέτηση  τροχήλατης 

(αυτοκινούμενης ή μη) καντίνας, με συνολική τιμή εκκίνησης: 4.000,00 ευρώ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΔΥΟ (2) ΕΤΗ ΜΕΧΡΙ 31.12.2019.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

ΚΑΝΤΙΝΑ:  

ΟΜΠΡΕΛΕΣ – ΞΑΠΛΩΣΤΡΕΣ:

(1) Χ 599678 Ψ 3910791

(2) Χ 599697 Ψ 3910793

(3) Χ 599699 Ψ 3910772

(4) Χ 599680 Ψ 3910770

ΚΩΔΙΚΟΣ  Θέσης  ΗΡΑΚ02:      Παραλία  Παλαιόκαστρο  , συνολικού  εμβαδού 

Ε=400,00  τ.μ.  για  ομπρέλες-ξαπλώστρες,  με  τιμή εκκίνησης:  4.800,00 ευρώ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΔΥΟ (2) ΕΤΗ ΜΕΧΡΙ 31.12.2019.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

ΟΜΠΡΕΛΕΣ – ΞΑΠΛΩΣΤΡΕΣ:

(1) Χ 594209 Ψ 3913876

2

(4) Χ 599680 Ψ 3910770

(5) Χ 599685 Ψ 3910770

(6) Χ 599685 Ψ 3910767

(7) Χ 599681 Ψ 3910767

ΑΔΑ: 6ΝΥΧΗ-42Ι



(2) Χ 594231 Ψ 3913837

(3) Χ 594223 Ψ 3913833

(4) Χ 594201 Ψ 3913872

Α2. Υπό δημοπράτηση θέσεις (επιφάνεια-σκοπός-τιμή εκκίνησης)
                                    Δήμος Χερσονήσου/ΠΕ Ηρακλείου

ΚΩΔΙΚΟΣ Θέσης ΗΡΑΚ05:      Ανατολικά ξενοδοχείου   ERI   (Λιμανάκια)  , συνολικού 

εμβαδού Ε=196,00 τ.μ. για ομπρέλες-ξαπλώστρες, με τιμή εκκίνησης: 3.136,00 

ευρώ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ: ΔΥΟ (2) ΕΤΗ ΜΕΧΡΙ 31.12.2019.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ:  

ΟΜΠΡΕΛΕΣ – ΞΑΠΛΩΣΤΡΕΣ:

(1) Χ 628482,1 Ψ 3907582,6

(2) Χ 628486,96 Ψ 3907580,39

(3) Χ 628492,84 Ψ 3907576,9

(4) Χ 628502,79 Ψ 3907572,14

(5) Χ 628507,97 Ψ 3907570,95

(6) Χ 628515,17 Ψ 3907569,44

(7) Χ 628515,05 Ψ 3907567,39

(8) Χ 628513,1 Ψ 3907566,53

(9) Χ 628509,08 Ψ 3907565,84

(10) Χ 628503,26 Ψ 3907566,9

(11) Χ 628496,04 Ψ 3907569,87

(12) Χ 628493,47 Ψ 3907568,12

(13) Χ 628485,59 Ψ 3907572,51

(14) Χ 628485,22 Ψ 3907577,38

(15) Χ 628480,51 Ψ 3907576,85

                                                                                    Ηράκλειο, 27-4-2018

                                                                       Η Προϊσταμένη της                       

                                                                        Κτηματικής Υπηρεσίας 

                  

                                                           

              Χριστοδουλάκη Ελένη
  Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ/Α

3

ΑΔΑ: 6ΝΥΧΗ-42Ι


		2018-04-27T14:18:21+0300
	Athens




